
Closed for the following holidays:

▶ Monday, January 1, 2024 — New Year’s Day

▶ Monday, January 15, 2024 — Martin Luther King Jr. Day

▶ Friday, March 29, 2024 — Good Friday

▶ Monday, May 27, 2024 — Memorial Day

▶ Wednesday, June 19, 2024 — Juneteenth

▶ Thursday, July 4, 2024 — Independence Day

▶ Monday, September 2, 2024 — Labor Day

▶ Monday, November 11, 2024 — Veterans Day

▶ Thursday, November 28, 2024 — Thanksgiving Day

▶ Friday, November 29, 2024 — Day after Thanksgiving

▶ Tuesday, December 24, 2024 — Christmas Eve

▶ Wednesday, December 25, 2024 — Christmas

CITY OF TULSA MULCH SITE

2024 HOLIDAY
SCHEDULE

2100 N. 145th East Ave. • Tulsa, OK 74116 

Monday – Saturday: 7:30 a.m. — 4:30 p.m.  |  Closed Sunday

tulsarefuse.org tulsarefuse.org

Cerrado los siguientes días festivos:

▶ Lunes 1 de enero del 2024 – Día de Año Nuevo

▶ Lunes 15 de enero del 2024 – Día de Martin Luther King Jr.

▶ Viernes 29 de marzo del 2024 – Viernes Santo

▶ Lunes 27 de mayo del 2024 – Día de los Caídos

▶ Miércoles 19 de junio del 2024 – Día de la Emancipación

▶ Jueves 4 de julio del 2024 – Día de la Independencia

▶ Lunes 2 de septiembre del 2024 – Día del Trabajo

▶ Lunes 11 de noviembre del 2024 – Día de los Veteranos

▶ Jueves 28 de noviembre del 2024 – Día de Acción de Gracias

▶ Viernes 29 de noviembre del 2024 – El día después de Acción

de Gracias

▶ Martes 24 de diciembre del 2024 – Noche Buena

▶ Miércoles 25 de diciembre del 2024 – Día de Navidad
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SITIO DE MANTILLO DE LA CIUDAD DE TULSA

CALENDARIO 2024 
DE DÍAS FESTIVOS 
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Lunes a Sábado: 7:30 a.m. — 4:30 p.m.  |  Cerrado los Domingos




